

**Årsredovisning**  
för  
**Prosper Impact Consulting AB**  
556979-8720

Räkenskapsåret  
2021-08-01 - 2022-07-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Prosper Impact Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-10 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Täby 2022-11-10



Jenny Carencó

**Årsredovisning**  
för  
**Prosper Impact Consulting AB**

556979-8720

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

**Årsredovisning**  
för  
**Prosper Impact Consulting AB**

556979-8720

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Prosper Impact Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder konsulttjänster till kunder i Sverige och utomlands. Företaget har under året bedrivit rådgivningsverksamhet inom området impact investing, effektmätning och impact entreprenörskap.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget ingår i ett Nordiskt samarbete för att bedriva acceleratorverksamhet för impact entreprenörer. I detta samarbete fick bolaget ett uppdrag finansierat av Nordic Innovation / Nordiska ministerrådet. Detta uppdrag tog väsentlig tid i anspråk. Detta minskade vår kapacitet att bedriva vanlig affärsverksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 946	2 207	7 756	3 378
Resultat efter finansiella poster	552	890	1 473	561
Soliditet (%)	93,4	84,0	80,0	79,4

Under räkenskapsåret har bolaget haft ett stort uppdrag utöver det vanliga, som gjorde att omsättningen ökade i jämförelse med föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 300 099	1 025 455	<b>2 375 554</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-544 000		<b>-544 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 025 455	-1 025 455	<b>0</b>
Årets resultat			666 059	<b>666 059</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 781 554</b>	<b>666 059</b>	<b>2 497 613</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 781 554
årets vinst	666 059
	<b>2 447 613</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	545 000
i ny räkning överföres	1 902 613
	<b>2 447 613</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 946 472	2 206 842
Övriga rörelseintäkter		1 970	1 174 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 948 442</b>	<b>3 381 792</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-491 731	-658 733
Övriga externa kostnader		-440 131	-370 688
Personalkostnader	1	-1 459 409	-1 452 978
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-8 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 391 271</b>	<b>-2 491 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>557 171</b>	<b>890 726</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-4 650	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173	-1 033
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 823</b>	<b>-1 033</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>552 348</b>	<b>889 693</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	421 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>421 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>852 348</b>	<b>1 310 693</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-186 289	-285 238
<b>Årets resultat</b>		<b>666 059</b>	<b>1 025 455</b>

**Balansräkning** Not 2022-07-31 2021-07-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 2 0 0

**Summa materiella anläggningstillgångar 0 0**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3 0 25 000

Andra långfristiga fordringar 1 000 1 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar 1 000 26 000**

**Summa anläggningstillgångar 1 000 26 000**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar 349 411 189 165

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 72 168 117 116

**Summa kortfristiga fordringar 421 579 306 281**

*Kassa och bank*

Kassa och bank 2 488 437 3 045 448

**Summa kassa och bank 2 488 437 3 045 448**

**Summa omsättningstillgångar 2 910 016 3 351 729**

**SUMMA TILLGÅNGAR 2 911 016 3 377 729**

## Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 781 554

1 300 099

Årets resultat

666 059

1 025 455

**Summa fritt eget kapital**

**2 447 613**

**2 325 554**

**Summa eget kapital**

**2 497 613**

**2 375 554**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

280 000

580 000

**Summa obeskattade reserver**

**280 000**

**580 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 369

187 979

Skatteskulder

0

167 760

Övriga skulder

69 034

56 436

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**133 403**

**422 175**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 911 016**

**3 377 729**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	130 000
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-10 833
Försäljningar/utrangeringar		10 833
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2022120700083

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	350 000
Fusionerade andelar	0	-325 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Försäljningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-325 000
Återförda nedskrivningar	0	325 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Täby 2022-11-10




Jenny Carencó  
Verkställande direktör

### Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-10

WeAudit Sweden AB



Henrik Johansson  
Auktoriserad revisor

# WeAudit

2022120700084
